令和６年８月吉日

櫻門スキー倶楽部

役員・理事 各位

会員・会友 各位

櫻門スキー倶楽部

会 長 齋藤 正則

櫻門スキー倶楽部 第３１期(令和６年度)１回理事会・第３０回定期総会のご案内

拝啓 残暑の候、会員会友の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素から当倶楽部の活動

に、ご理解とご支援を賜り心から感謝申し上げます。

さて、表題について下記のとおり開催したくご連絡申し上げます。時節柄、お忙しいとは存じますが万障お繰り合

わせの上、ご出席下さいますようお願い致します。尚、やむなく欠席なさる場合は、委任状の提出をお願い致し

ます。                                                              敬具

記

1.理事会・総会：

 （１）日 時：令和６年１０月１９日（土）１５：１５〜１６：００

※なお、理事会終了後、引続き総会を開催しますので総会参加の方も理事会

開催時間においでいただき、オブザーバーとしてご参加願います。

（２）会 場： 新宿プリンスホテル 〒160-8487 東京都新宿区歌舞伎町 1-30-1 TEL：03-3205-1111

B１「ガーネット」 ： https://www.princehotels.co.jp/shinjuku/restaurant/garnet/

 （３）議 案・報告事項：

① 第１号議案 第３０期(令和５年度)事業・決算報告並びに会計監査報告

           ② 第２号議案 第３１期(令和６年度)事業計画及び予算案

         ③ 第３号議案 役員・理事の改選

         ④ その他・報告事項

2．懇親会：

（１）会 場： 総会同会場

（２）開催時間：１６：１５～

（３）会 費：:９，０００円(税込み)  洋食コース＋飲み放題付き、(会場料含む）

（４）交 通：西武鉄道西武新宿線直結／JR 線（東口、西口改札より）／地下鉄（東京メトロ丸の内線

東改札 B10 出口）／都営大江戸線新宿西口駅（小滝橋方面改札新宿大ガード西交差点

D３出口から徒歩 2 分）

3.その他

（１）出欠の有無については、同封のハガキにて９月３０日までに返信願います。

※ なお、櫻門スキー倶楽部ホームページの問い合わせからも本内容の出欠席および委任状を受入れます。

アドレス：https://nihon-univ-skiing.com/obog/

パスワード：oumonski

（２）問い合わせ先：東京美装興業(株)内 事務局 川野部

メールアドレス::k-kawanobe@tokyo-biso.co.jp   携帯：０９０－８９０５－３８３４

以 上